



SURAT DIAMOND BOURSE

Promoted by **SDB DIAMOND BOURSE** A Section 8 Company Registered Under The Companies Act, 2013

CIN NO. U74140GJ2014NPL081370 | GST NO..24AAVCS2416E1ZD

તા. ૨૭-૦૭-૨૦૧૯

માનનીય મેમ્બરશ્રી,

એસ ડી બી ડાયમંડ બુર્સ

વિષય : અલોટમેન્ટ લેટર મેળવવા અને રજીસ્ટર્ડ સાટાખત કરાવવાની જાણ બાબતે

એસ ડી બી ડાયમંડ બુર્સ તરફથી તા. ૦૪/૦૫/૨૦૧૯ ના રોજથી મેમ્બરોને ઓફીસ માટેના અલોટમેન્ટ લેટર ઇસ્યુ કરવામાં આવી રહ્યા છે અને તેના આધારે રજીસ્ટર્ડ સાટાખત (એગ્રીમેન્ટ ફોર સેલ) કરવામાં આવી રહ્યો છે જેની જાણ દરેક મેમ્બરને મેસેજ દ્વારા અને ફોન દ્વારા કરવામાં આવી હતી. આથી જે મેમ્બરના અલોટમેન્ટ લેટર મેળવવાના અથવા રજીસ્ટર્ડ સાટાખત (એગ્રીમેન્ટ ફોર સેલ) કરાવવાના બાકી છે તેવા મેમ્બરોને એસ ડી બી ડાયમંડ બુર્સની સુરત અથવા મુંબઈ ઓફીસ પર સંપર્ક કરવા નમ્ર વિનંતી.

નોંધ : જે મેમ્બરે અલોટમેન્ટ લેટર મેળવી લીધા હોય અથવા રજીસ્ટર્ડ સાટાખત (એગ્રીમેન્ટ ફોર સેલ) થઈ ગયેલ હોય તેવા મેમ્બરો આ લેટર ધ્યાનમાં લેશો નહીં.

એસ ડી બી ડાયમંડ બુર્સ તરફથી,

M. B. Dabaniya

અધિકૃત સહીકર્તા



SURAT DIAMOND BOURSE

Promoted by **SDB DIAMOND BOURSE** A Section 8 Company Registered Under The Companies Act, 2013
CIN NO. U74140GJ2014NPL081370 | GST NO..24AAVCS2416E1ZD

Date: 27-07-2019

Respected Members,
SDB Diamond Bourse

Sub: Reminder to collect allotment letter and to execute registered agreement for sell.

SDB Diamond Bourse has been issuing allotment letter for office from Dt. 04/05/2019 and on basis of that execution of agreement for sell is in process. The information regarding the same has been conveyed to you through message and call. So it's request to contact Surat or Mumbai office to those members who have not collected the allotment letter for office or haven't executed the agreement for sell.

Note: -Kindly ignore this letter if you have already collected the allotment letter or executed the registered agreement for sell with SDB Diamond Bourse.

On behalf of , SDB Diamond Bourse

M. B. Davariya.

Authorized Signatory

Surat Office : 67, 1st Floor, Tapti Export, Patel Falia, Gotalawadi, Katargam, Surat, Gujarat 395004. (INDIA)

Mumbai Office : 1002,10th Floor,The Capital Tower,A-Wing,Kiran Gems,Bandra Kurla Complex,Bandra(E),Mumbai-400051.

Phone: +91 261 2535400 | E-Mail: info@sdbbourse.com | Website : <https://www.suratdiamondbourse.in>